İstanbul ve Antalya yabancıya konut
satışında en çok tercih edilen bölgeler olmayı sürdürmüştür.

TABLO.3 YABANCILARA KONUT SATIŞ ADETLERİ

ADET OCAK - EYLÜL 2015 OCAK - EYLÜL 2016

Toplam 16.192 13.210

Antalya 4.506 3.161

İstanbul 5.033 4.207

Bursa 1.077 952

Aydın 879 628

Trabzon 561 581

Yalova 1.051 603

Muğla 616 459

Sakarya 598 489

Mersin 538 440

Ankara 378 465

Diğer İller 955 1.225

Kaynak: TÜİK

Yabancılara konut satışları 2016 Yılının ilk dokuz ayında 13.210 adet olarak gerçekleşmiştir. En
çok konut satılan il 4.207 adet ile İstanbul olmuştur. İkinci sırada 3.161 adet ile Antalya
gelmektedir.